Fiche produit
Article n° Z7.427.8253.0

couvrir BAS AD DB 16

v» wieland

Article n°® Z77.427.8253.0
EAN 4015573770638
Unité de commande 10 Piece(s)
certificats/approbations
Données techniques
général
Degré de protection (IP) 1P65
classe d'inflammabilité des matériaux d'isolation selon la norme UL94 VO
matiére du boitier Plastique
Surface Non-traité
Couleur gris
Température de fonctionnement min. -40 °C
Portée max de température. 120°C
Model
DIN-taille 16
emboité Aucun
Mecanisme de verrouillage Aucun
Matériau levier de verrouillage Aucun
Capot serre-cable Aucun
avec étanchéité Oui
Avec cable d'attache Aucun
Avec la boucle Aucun
Avec cosse Aucun
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frei von lackbenetzungsstorenden
Substanzen /

free from substances

which inhibit paint adhesion

Teile - Nr,
part - no.
Z7.427.8153.0
L7.427.8253.0
/Z7.427.8353.0

Grife

size
10
16
24

75,5
96,0
122,5

1.000

1108

Tolzrierung nach CIN 7167/Tolerance system ace. to DIN 7167, jasyes Stoffwerdets- und Deklarotionsliste nach UU-TAM-06/03 ist zinzuhclten.
["his DIN-stondad desoribes the envelope pronciple, According to the envelope Canformity with Wielend document UU-TOM-05/03 [list of pronibitec /
arinciple the deviations of “orm and pare Iz ism are limited by the size tolerances]. declarable hazardous subsionces) to b declored!
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